
VIETA:

prie jūros, prie vietinio kelio, Lara-Kundu rajone, apie 28 km nuo ANTALIJOS centro; apie 20 km 
nuo oro uosto Antalijoje.

PAPLŪDIMYS:

viešbučio, smėlio, nuolaidus įėjimas į jūrą, prie pat viešbučio, nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir 
rankšluosčiai.

VIEŠBUTIS:

penkių žvaigždučių, elegantiškas ir naujoviškas, pastatytas 2003 metais, renovuotas 2015 
(kambariai), centrinis pastatas ir vilos, iki 6 aukštų, liftai, erdvus ir elegantiškas vestibiulis, visą 
parą veikianti registratūra, pagrindinis restoranas: Sofra – švediškas stalas, pasaulio virtuvė, yra 
kėdutės vaikams, 4 restoranai á la carte: Wabi – kinų virtuvė, yra kėdutės vaikams, Casa Mexicana 
– meksikietiška virtuvė, yra kėdutės vaikams, Fes Turkish – turkiška virtuvė, Green Fish/ Calalli – 
itališka virtuvė, jūros gėrybės, 6 barai, taip pat prie palūdimio; parduotuvės, kioskai, butikai; 
konferencijų salė; nemokamas bevielis internetas; už papildomą mokestį: kirpėjas; galimybė mokėti
kortele: Visa, MasterCard.

KAMBARYS:

standartinis: 2-vietis (galima 1 papildoma vieta suaugusiam arba 1 vieta kūdikiui), apie 25 m2, 
elegantiškas ir naujoviškas, su oro kondicioneriumi, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas; 
plaukų džiovintuvas, chalatas, šlepetės), bevielis internetas, televizorius, telefonas, mini baras, 
seifas; nemokama lovelė vaikui iki 2 metų pagal užklausą prieš atvykimą; balkonas (staliukas ir 
kėdutės), vaizdas į sodą arba baseiną.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

5 įvairių formų gėlo vandens baseinai, kurių gylis – iki 1,4 m, tarp jų 1 baseinas vaikams. Dengtas 
vaikų baseinas. Vandens pramogų parkas vaikams ir suaugusiems: gėlo vandens stačiakampio 
formos baseinas, kurio gylis iki 1,4 m. Prie baseino nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir 
rankšluosčiai. 4 teniso kortai. Bočia. Boulingas. Tinklinis. Krepšinis. Futbolas. Mini golfas. 
Vandens aerobika. Žaidimai baseine. Vandensvydis. Žaidimų aikštelė ir kambarys vaikams. Mini 
Klubas (4-12 metų vaikams). Pramogos suaugusiems ir vaikams: žaidimai, vakaro pasirodymai. 
SPA centras: sauna ir turkiška pirtis nemomamai, procedūros ir masažas už papildomą mokestį.

ULTRA VISKAS ĮSKAIČIUOTA 24H:

pusryčiai, pietūs ir vakarienė švediško stalo pavidalu Sofra restorane; šilti ir šalti užkandžiai (12.00-
16.00) baruose; vietiniai ir importiniai nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai (24h) atrinktuose 
baruose.


